
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 381 DEL  04-11-2019

OGGETTO: rettifica Determina n° 246 del 6/7/2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO - AREA V̂

RICHIAMATA la Determina n° 246 del 6/7/2019 con cui venne affidate alla Soc. Eurocomitalia S.R.L. con

sede in Sezza Scale (LT) - Via Sicilia snc -  C.F./P.IVA 01716510597, la fornitura e posa in opera di

attrezzature sportive da esterno da installare nel giardino sottostante P.zza IV Novembre al fine di

riqualificare l’area verde attraverso l’impiego di materiali certificati e rispondenti alle vigenti norme di

sicurezza del settore;

DATO ATTO che con il medesimo dispositivo venne costituito l’impegno di spesa n° 220 del 12/7/2019 sul

cap. capitolo n° 343 - c.b. 01.05-1.03.02.09.008;

ATTESO che nel corpo della Determinazione la spesa venne qualificata come spesa di investimento in conto

capitale per arricchimento del patrimonio dell’Ente;

CONSIDERATO che l’imputazione della spesa venne dichiarata a valere sull’entrata di 12.201,00 €

assegnata all’Ente dalla Comunità Montana con nota assunta al protocollo comunale in data 16/4/2019 - prot.

3102 e contabilizzata nel predetto capitolo n° 343;

PREMESSO che la somma di 12.201,00 € assegnata dalla Comunità Montana all’interno del Piano utilizzo

Fondi BIM - annualità 2019 risulta destinata all’esecuzione di manutenzione ordinaria/straordinaria del

patrimonio comunale secondo quanto comunicato dal Legale Rappresentante dell’Ente con nota prot. 4500

del 31/5/2019;

CONSIDERATO che il Consorzio Bacino Imbrifero Montano Nera-Velino con nota assunta al protocollo

comunale in data 22/7/2019 - prot. 6036 comunicava l’erogazione della somma di 5.000,00 € per acquisto di

elementi per arredo urbano ed eventuali relative spese per la posa;

DATO ATTO che entrambi i contributi sono stati fatti confluire nel capitolo in uscita n° 343 pur avendo

distinte destinazioni specifiche;

RITENUTO di dover rettificare la Determina n° 246 del 6/7/2019 sia per quanto attiene alle finalità della

spesa che relativamente all’imputazione di dettaglio della stessa;

DETERMINA



di rettificare la Determina n° 246 del 6/7/2019 dando atto che:1.

la spesa oggetto dell’incarico rappresenta spesa corrente e non di investimento in conto capitale e-

pertanto a valere sul Titolo Î del bilancio comunale;

l’imputazione della spesa e del relativo impegno n° 220 del 12/7/2019 è da riferire alla somma di-

5.000,00 € erogata dal Consorzio Bacino Imbrifero Montano Nera-Velino per acquisto e posa in

opera di elementi di arredo e non sul contributo di 12.201,00 € concesso dalla Comunità Montana

per interventi di manutenzione ordinaria/straordinaria del patrimonio comunale;

di confermare quant’altro non rettificato con la presente;2.

di trasmette copia della presente all’Ufficio Finanziario dell’Ente per gli adempimenti di competenza.3.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to Ing. CRISTIAN ROSCETTI -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to  Ing. CRISTIAN ROSCETTI -

Determinazione AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE n.381 del 04-11-2019 - Pag. 2- COMUNE
DI ANTRODOCO



ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 05-11-2019  R.A. n°  789

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 05-11-2019

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 05-11-2019 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ing. CRISTIAN ROSCETTI

Determinazione AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE n.381 del 04-11-2019 - Pag. 3- COMUNE
DI ANTRODOCO


